
čti

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\B\\\\\\\\\\\\J\\\\\\\\\\\\
KUHSPG10

DOHODA 0 NAROVNÁNÍ
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 03935/2021/RRC ze dne 30. 8. 2021
(dále jen „dohoda“)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA, náměstkem hejtmana kraje
ICV 70890692
DIC: (;Z70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „DOSkytovatel“)

2. BLACK KALE S.R.0.
se sídlem: Čujkovova 1714/21, 700 30 Ostrava- Zábřeh
zastoupen: Danielem Škubalem, jednatelem
ICQ: 03872599
DIC: C203872599
bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu: 2500761358/2010
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. C 61682
(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2021 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo O3935/2021/RRC (dále jen „smlouva“).
Účelem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace poskytovatelem příjemci na realizaci
projektu „Black Kale —pro lepší chuť, zdraví, život a naši planetu“.
Dne 30. 4. 2022 byla poskytovateli doručena Žádost příjemce o prodloužení a stanovení nové
doby reah'zace projektu, a to v období od 1. 11. 2021 do 31. 10. 2022. Svou žádost příjemce
odůvodňuje zásahem vyšší moci a vládními a hygienickými opatřeními spojenými se zamezením
šíření nemoci COVID>19, která měla rovněž vliv na skluz v obsazení pracovní pozice
InnoBoostera, jehož mzda je hrazena z dotace.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:
1. Strany se dohodly, že termín pro dosažení stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt,

stanovený v čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy, se prodlužuje do 31. 10. 2022.
Za uznatelný náklad se považuje náklad, který vznikl v období realizace projektu, tj. v období
od 1. 5. 2021 do 30. 10. 2022, byl příjemcem uhrazen v období od zahájení realizace projektu
do uplynutí lhůty pro předložení závěrečného vyúčtování projektu, a který zároveň splňuje
podmínky dle čl. VI odst. 1písm. b) až d) smlouvy.



Termín pro předložení závěrečného vyúčtování celého realizovaného projektu, stanovený
včl. Vodst. 3 písm. i) smlouvy, se prodlužuje do 30. 11. 2022. Závěrečné vyúčtování se
považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních
služeb, podáním prostřednictvím informačního systému datových schránek nebo podáním na
podatelně krajského úřadu

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
poskytovatel a jeden příjemce

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv provede poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle _Ej 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 8/773 ze dne 16. 6.
2022

V Ostravě dne 18 207" 2022

za příjemce

Jan Krkoška, MBA Daniel Škubal

na základě pověření hejtmana kraje jednatel


